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Tegevusaruanne

 

 

EELK RAPLA MAARJA-MAGDALEENA KOGUDUSE 2012.AASTA
SÕNALINE ARUANNE I KOGUDUSE LIIKMED, JUHTORGANID JA NENDE

TEGEVUSE ANALÜÜS
Liikmeannetajaid oli 612 (2011.aastal 641), võrreldes eelmise aastaga 29 inimest vähem. Paari varasema aastaga võrreldes oli langus küll

mõnevõrra väiksem, kuid liikmeannetajate arvu kukkumist pole endiselt peatada suutnud. On arvatud, et paari aastakümne taguste suurte

leeridega kogudusega liitunuid võib kiriku jaoks ilmselt juba kadunud põlvkonnaks pidada. Mina koguduse õpetajana tunnen selle olukorra pärast

vaid häbi ja piinlikkust. Kedagi teist peale õpetaja süüdistada oleks raske.

Samas peame olema tänulikud kõigile neile, kes oma kogudust siiski tähtsaks peavad ja iseenda kuulumisega sinna ja panustamisega selle

töösse annavad tunnistust, et Jumalariik algab igaühest meist. Ainult edule, kasvule ja numbritele orienteeritus on paraku nakatanud ka kirikut.

Viinamäe töötegijailt aga nõutakse, et nad päevapalavat ja -koormat kandes ustavad oleksid. Koguduse õpetajana on mul hea meel selle üle, et

Rapla koguduses on läbi aegade olnud selliseid inimesi. Meie tänane ülesanne ja väljakutse on võimalikult paljude inimeste kaasamine

koguduse töösse, samuti tõsisem töö tänaste leeritulijatega. Võib-olla Jumala ajaplaanis ongi praegune väline languse aeg kõigile

traditsioonilistele kirikutele kingitud selleks, et me vaataksime rohkem sissepoole ja valmistaksime seal pinnast, et paremini valmis olla

võimalikuks uueks tõusuks, kui olime seda 20 aastat tagasi.

Koguduse eelmisse,1.veebruaril 2009.aastal valitud nõukokku kuulusid Raivo Erm (sündinud 1954), Aare Heinvee (1956), Kristi Hinsberg

(1982), Henri Kaukver (1982), Aili Kuldkepp (1948), Edmund Laugasson (1976), Mati Leipalu (1942), Mari Pervik (1970), Vaike Pääsuke (1946),

Riho Reier (1956), Inge Sepp (1935), Milvi Tammik (1941), Mait Teiverlaur (1990), Marek Toht (1982) ja Rein Unga (1946) ning ameti poolest

õpetaja Mihkel Kukk (1957). Asendusliikmed olid Elle Kangur (1939), Ivo Mururand (1949) ja Andres Tina (1953).

11.novembril toimunud koguduse täiskogu koosolekul valiti nõukogu uude koosseisu Raivo Erm (1954), Aare Heinvee (1965), Henri Kaukver

(1982), Aili Kuldkepp (1948), Valentin Kütt (1951), Marje Leipalu (1943), Mati Leipalu (1942), Ivo Mururand (1949), Mari Pervik (1970), Inge

Sepp (1935), Milvi Tammik (1941), Mait Teiverlaur (1990), Marek Toht (1982), Anne Unga (1946) ja Rein Unga (1946). Asendusliikmeteks valiti

Kaie Kensap-Kukk (1979), Sirje Mururand (1954), Vaike Pääsuke (1946), Lea Särekanno (1951) ja Jaan Truuts (1950).

Nõukogu pidas aasta jooksul 4 koosolekut. 6.mail võeti vastu eelarve ja kinnitati koguduse arengukava aastani 2020. 8.juuli koosolekul otsustati

luua kogudusse diakoni ametikoht ning kokku kutsuda korraline täiskogu koosolek uue nõukogu valimiseks 11.novembril 2012. Uue nõukogu

esimesel koosolekul, 11.novembril valiti koguduse uus juhatus, revisjonikomisjon ja sinodi saadikud.

Juhatus tegutses kuni 11.novembrini koosseisus Raivo Erm (esimees), Mati Leipalu (aseesimees) Ivo Mururand, Mari Pervik ja õpetaja Mihkel

Kukk. 11.novembril kohe pärast täiskogu koosolekut toimunud vastvalitud nõukogu esimesel koosolekul valiti juhatuse liikmeteks Raivo Erm

(esimees), Mati Leipalu (aseesimees), Ivo Mururand ja Anne Unga.

Juhatus pidas aasta jooksul 9 koosolekut, kus arutati peamiselt majandusküsimusi, eelkõige koguduse maade arendamisega seotut, samuti

vabatahtlike aktiivsemat rakendamist erinevates töölõikudes ning koguduse arengukava koostamist.

Senise revidendi asemele otsustati uue nõukogu esimesel koosolekul 11.novembril taas valida revisjonikomisjon koosseisus Valentin Kütt,

Marje Leipalu ja Milvi Tammik.

Sinodi saadikuteks valiti Raivo Erm ja Mati Leipalu ning asemikeks jäid Aili Kuldkepp ja Anne Unga.

Leian, et senine nõukogu ja juhatus said oma tööga nelja aasta jooksul hästi hakkama ning loodan sama ka uutelt juhtorganitelt.

II KOGUDUSE TÖÖTAJAD JA NENDE TEGEVUS
1. Koguduse õpetaja Mihkel Kukk (55), ordineeritud peapiiskop Edgar Hargi poolt Tallinna Piiskoplikus Toomkirikus 12.aprillil 1983, Rapla 

koguduse õpetaja ja Järvakandi koguduse hooldajaõpetaja 1.juunist 1992 ning täiskohaga koguduse palgal. Tähtsamad üldkiriklikud ja muud 

ühiskondlikud ülesanded: EELK XXVIII Kirikukogu saadik, EELK liturgiakomisjoni liige, EELK avalike suhete komisjoni aseesimees, EELK 

Misjonikeskuse nõukogu liige, ajalehe Eesti Kirik nõukogu liige ja kolleegiumi esimees ning Eesti Evangeelse Allianssi president. Parteitu, 

kohalikku omavalitsusse ja kõrgematesse riigiorganitesse ei ole kuulunud ega ka kandideerinud. Perekonnaseisuametniku õigused alates 

2001.aastast, litsents on uuendatud 2010.aastal. 

Välismaal viibinud: 

14.-19.juunini koguduse delegatsiooniga Borby sõpruskoguduses Eckernfördes Saksamaal. 

29.juunist - 3.juulini koguduse delegatsiooniga Soomes Alahärmä sõpruskoguduses ning Järvakandi sõpruskoguduses Juvas. 

30.novembril sõitis koos abikaasa Anneliga pooleks aastaks Kanadasse EELK Vancouveri Peetri koguduse külalisõpetajaks. 

Väljaspool oma kogudusi jutlustanud: 

11.jaanuaril Eesti Evangeelse Allianssi palvenädalal Kohila baptistikirikus; 24.jaanuaril EELK vaimulike konverentsi avajumalateenistusel 

Rooslepa kabelis; 17.juunil Borby kirikus Saksamaal; 1.juulil Alahärmä kirikus Soomes; 18.juulil Rapla kirikumuusika festivali kontserdi 

avapalvusel Velise õigeusu kirikus; 23.septembril Häädemeeste kirikus. 

kaasa teeninud: 

28.märtsil Lääne-Harju praostkonna sinodi jumalateenistusel Padise mõisas; 28.juulil Kristuspäeva peakoosolekul Tallinna Lilleküla staadionil; 

23.septembril Treimani kiriku 145.aastapäeva jumalateenistusel. 

osalenud: 

9.jaanuaril Eesti Evangeelse Allianssi (EEA) palvenädalal Märjamaa kogudusemajas, 13.jaanuaril EEA palvenädalal Rapla vabakoguduses;
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24.-25.jaanuaril EELK vaimulike konverentsil Roostal; 19.märtsil LääneHarju praostkonna nõupäeval Ristil; 28.märtsil Lääne-Harju praostkonna

sinodil Padisel; 16.aprillil Rapla maavalitsuse ning maakonna omavalitsuste ja koguduste ühisel nõupäeval Lelles; 24.aprillil kirikukogu

istungjärgul Rakveres; 10.mail assessor dr Ove Sanderi EELK usuteaduse instituudi rektoriks seadmisel Tallinna Püha Vaimu kirikus; 19.mail

Eesti Evangeelse Allianssi aastakoosolekul Tallinna Allika Baptistikoguduses; 24.mail Lääne praostkonna konverentsil Märjamaa

kogudusemajas; 26.mail jutlustamise teemalisel konverentsil Pärnu Agape keskuses; 27.mail EELK autasude üleandmise tänujumalateenistusel

Tallinna toomkirikus; 30.mail ajalehe „Eesti Kirik“ kolleegiumi koosolekul Tartus; 20.-21.juunil ajalehe „Eesti Kirik“ lugejatega palverännakul

Loode- ja Lääne-Eesti kirikutesse; 3.-4.augustil ajalehe „Eesti Kirik“ lugejatega teistkordsel palverännakul Loode- ja Lääne-Eesti kirikutesse;

1.-2.septembril Rapla koguduse rahvaga palverännakul Valga-, Võru- ja Setomaal; 22.septembril vastupanuvõitluse päeval Otto Tiefi valitsuse

ministritele püstitatud mälestkuskivi avamisel Tallinna metsakalmistul; 24.septembril Raplamaa kodu-uurijatega Vormsi saarel; 6.oktoobril Rapla

koguduse rahvaga helilooja ja organisti Enn Võrgu (1905-1962) haual Tallinna Metsakalmistul ning EELK koorijuhtide ja organistide segakoori

KOSK 30.aastapäeva kontserdil Tallinna Jaani kirikus; 10.-11.oktoobrini ajalehe „Eesti Kirik“ toimetuse väljasõiduistungil Pärnus; 24.novembril

professor Evald Saagi 100.sünniaastapäeva tähistamisel usuteaduse instituudis; 27.novembril kirikukogu istungil usuteaduse instituudis. 

Abikaasa Anneli töötab sekretär-asjaajajana koguduse kantseleis. Poeg Jakob töötab sügisest EELK Konsistooriumis peapiiskopi autojuhina

ning lõpetab oma õpinguid Tallinna tehnikaülikoolis. Tütar Triin asus sügisest õppima Eesti kunstiakadeemias ehte- ja sepakunsti erialale.

Õpetaja elukoht on Alu mõisa külje all ridaelamus asuvas koguduse ametikorteris aadressil Pargi 2-1, Alu.    

2. Koguduse diakon Kalle Kõiv (41) ordineeriti peapiiskop Andres Põderi poolt Rapla kirikus vaimuliku ametisse koguduse nimepäeval,

Maarja-Magdaleena päeval, 22.juulil. Ta on lõpetanud EELK usuteaduse instituudi ning magistritöö valmides valmistub vastu võtma õpetaja

ordinatsiooni. Koguduse praktikant oli ta 2011.aasta sügisest. Seoses õpetaja Mihkel Kuke siirdumisega detsembrist pooleks aastaks

Vancouveri koguduse külalisõpetajaks, täidab ta sellel ajal praost Jüri Vallsalu alluvuses sisuliselt koguduses õpetaja kohuseid. Peapiiskop

andis oma käskotsusega 19.novembrist 2012 diakon Kalle Kõivule ka armulaua pühitsemise õiguse. Varem on ta lõpetanud Tallinna ülikooli

teatrirežii erialal ning töötanud kultuuri- ja meelelahutusürituste korraldajana. Diakoni kodu on Juuru vallas Seli külas, kus koos abikaasa

Kristaga kasvatavad kolme tütart. 

3. Emeriitvaimulik Kalju Kukk (69), kes on ordineeritud 12.novembril 1974, elab 1995.aasta sügisest Järvakandi alevis ja aitab põhiliselt teenida

sealset kogudust. Raplas pidas ta aruandeaastal mõne jumalateenistuse ja paar matust ning üle kahekümne piibli- ja/või palvetunni. 

3. Vastutav organist Hille Poroson (43) on koguduses töötanud 1992. aastast. Ta elab Tallinnas ning on oodatud külalisorganist ka teistes

kogudustes, nagu Tallinna Jaanis ja Viimsi Jakobis. Omades nii pianisti kui ka organisti diplomit, annab ta sageli soolokontserte ning on

erinevate solistide ja ansamblite hinnatud saatjaks. 

Organist Kristi Hinsberg (30) tegutseb koguduses 2007. aastast. Ta on pianistiharidusega ning omab muusikamagistri kraadi. Orelit on ta

õppinud fakultatiivselt Toomas Trassi käe all. Ta elab Tallinnas ning töötab Rapla muusikakoolis klaveriõpetaja ja kontsertmeistrina. 

4. Teised palgalised töötajad: 

Põhikohaga sekretär-asjaajaja on alates 1992.aastast Anneli Kukk (47). 

Majandusjuhatajana töötab juhatuse esimees Raivo Erm (58), kes on Lääne-Harju praostkonna sinodi poolt valitud ka EELK XXVIII kirikukogu

saadikuks. 

Kirikumees Ringo Lemberg (44) on ametis 1992. aastast. 

Segakoori juht Kaia Väljamäe (57) on ametis 2010.aastast. Ta elab Kohilas ja tegutseb muusikuna ka oma kodukoguduses, Kohila

baptistikoguduses. Teda asendab vajadusel Eo Tori (73). 

1996.aastast koguduse pasunakoori juhtinud Aigar Kostabi (54) elab Tallinnas ja töötab õpetajana Nõmme Muusikakoolis. 

1994.aastast Purkus asuva koguduse filiaali - Samaaria Koja perenaine Lea Särekanno (62) on meditsiiniharidusega ja läbinud ka kristliku

diakooniakoolituse. Ta töötab osalise koormusega Rapla haigla psühhiaatriaosakonnas. 

Raamatupidamisteenust ostab kogudus Rapla raamatupidamisfirmalt No Rest International OÜ.   

5. Vabatahtlikud töötegijad: 

Sagedaseks liturgiliseks abiliseks jumalateenistusel piiblitekstide lugejana ja vajadusel ka assistendina armulaua jagamisel oli Marek Toht, kes

elab Tallinnas ja töötab hoopis Soomes. 

Koguduse pühapäevakooli tööd tegid õpetajatena Karmen ja Henri Kaukver, Lemmi Karmo, Mari Pervik, Annika Kilgi, Kaie Kensap-Kukk

ning muusikuna Eo Tori. 

Kuni oma surmani (3.01.2012) oli koguduse pastoraadi väsimatu ja ustav perenaine Liidia Palm. 

Kirikut ja pastoraati koristasid iganädalaselt Ainu Meidla, Valve Musthallik, Linda Paas, Siiri Susi, Helgi Tursk ja Erna Villig. 

Inge Sepp juhendab koguduse töökat käsitööringi, kes kaks korda aastas korraldavad suurepäraseid käsitöö näitusmüüke. Heli Sepperiga

kannavad nad aastaid hoolt selle eest, et kiriku altaril oleksid alati värsked lilled ning kirikuaia Vabadussõja mälestussamba ümbrus suvel

korrastatud. 

Aita Paes ja Laine Rohula on aastaid tegelenud kasutatud riiete müügiga, mis on olnud koguduse jaoks väga oluline sissetuleku allikas.   

Koguduse ajalehte aitasid teha Ilme Veetamm toimetajana ning Peeter Linnamäe ja Vahur Kuusk kujundajatena. 

Edmund Laugasson on salvestanud mõned jumalateenistused pildiraadiosse ning need on järelvaadatavad internetis. 

Anne Unga on olnud palju aastaid suvise „teeliste kiriku“ projekti koordineerijaks ning inimeste otsijaks ja kutsujaks kirikuvalvesse. 

Juhatuse aseesimehe Mati Leipalu õlul oli igapühapäevase jumalateenistuse korjanduse korraldamine. 

Linda Paas on aastaid korraldanud käsitöö näitusmüügi ajal loteriid. 

Kehtna Peetri kirikus tegid kirikumehe töö ära sealses kogudusemajas elavad Ivar ja Lily Umbsaar. Viimane on ka Kehtna kalmistu

surnuaiavaht. 

Kiriku ja pastoraadi suurpuhastustel ning ümbruse koristustalgutel ja „teeliste kiriku“ valves oli  abiks ligi kolmkümmend vabatahtlikku. Neile

kõigile südamlik tänu. 

III JUMALATEENISTUSLIKU ELU ANALÜÜS
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Teenistusi peeti kokku 134 (201). Selle alla mahuvad jumalateenistused, piibli-, palve- ja kuulutustunnid, mis on toimunud Rapla kirikus ja

pastoraadis, Kehtna kirikus ja/või kogudusemajas, Samaaria kojas Purkus ning Keava raamatukogus. Aruandes ei kajastu  enam

esmaspäevaõhtused palveringid, mida regulaarselt ei toimunud.

Pühapäevaseid jumalateenistusi peetakse Rapla kirikus uue missakorra järgi, mis on reeglina armulauaga ja kestusega umbes 1,5 tundi.

Jutlused on üldjuhul evangeeliumitekstile ja kestavad 25-30 minutit. Armulaud oli kaetud 60 (63) korral. Perejumalateenistuste kirikupalve on

kokku pandud kirikuliste kohapeal kirjutatud eestpalvesoovidest. Piiblitekste on reeglina lugenud ilmikud, sagenenud on ka kirikupalve lugemine

koguduse liikmete poolt. Erilisi kohalikke tavasid Raplas ei ole. Kuna mõlemad organistid on oma ala professionaalid, on orelimängu tase kõrge.

Keskmine osavõtt kirikus toimuvatest jumalateenistustest oli aruandeaastal 67 (74) inimest. Pastoraadi üritustel (piibli- ja palvetunnid) käib 5-10

inimest. Kehtna Peetri kirikus on jumalateenistused kuu viimasel pühapäeval kell 14. Erandiks võib olla november, kui teenistus on

igavikupühapäeval, mis võib sattuda ka eelviimasele pühapäevale ja detsember, kui jumalateenistus on alati jõululaupäeval. Samaaria Kojas

Purkus on jumalateenistus kuu teisel pühapäeval kell 15. Mõlemas on osavõtt keskeltläbi 10 inimese ringis. Kehtna Peetri kirik on aga jõuluõhtul

alati rahvast täis ning rohke on seal ka surnuaiapühast osavõtt juuli viimasel pühapäeval. Aruandeaastal oli rõõmustavaks sündmuseks Kehtnas

kirikus üle pika aja lapse ristimine, mis toimus kohe pärast kalmistupüha. Talvekuudel, kui teenistused on koguduse majas, tuleb heal juhul

kohale paar inimest. Ühe korra jäi Kehtnas jumalateenistus osavõtjate puudusel ka pidamata.

Samaaria kojas on õnneks alati jumalateenistusele tulijaid olnud, kellest peaaegu pooled on mehed. Lea Särekanno katab jumalateenistuse järel

kõigile osavõtjatele kohvilaua, mis seda väikest ja sõbralikku peret veelgi enam ühte liidab.

Keava raamatukogus (vanas koolimajas) alustasime regulaarseid jumalateenistusi 2011.aasta II jõulupühal ning aruandeaastal oli seal 4 kokku

teenistust, millest võttis osa 2-10 inimest. Sealset tööd korraldab Kaie Kensap-Kukk.

Mõned korrad aastas on jumalateenistused nii Rapla Hooldekeskuses kui ka Kehtna valla hooldekodus Kalbus. Koguduse korraldada on 3

surnuaiapüha: jaanipäeval Raplas, juuli teisel laupäeval Lelle ning juuli viimasel pühapäeval Kehtna kalmistul.

IV KIRIKLIKE TALITUSTE ANALÜÜS
Ristiti 22 (30) inimest, kellest enamus olid lapsed ning ristimised toimusid reeglina jumalateenistuse sees. Korra toimetasin kaksikute ristimise

ka nende kodus. Ristimiste arv vähenes põhiliselt täiskasvanute arvelt. Suure koguduse kohta oli ristimisi kahjuks siiski ebaproportsionaalselt

vähe.

Konfirmeeriti  12 (14) inimest. Aruandeaastal oli kaks leeripüha – I ülestõusmispüha varahommikusel jumalateenistusel 8.aprillil õnnistati 8 ning

18.novembril konfirmeeriti 4 inimest. Kahjuks näitab ka leeritatute hulk pidevat langustrendi, seda esmajoones just koolide õpilaste

eemalejäämise tõttu.

Kuldleerist 8.juulil võttis osa ainult 3 inimest, kuigi 1962.aastal konfirmeeriti Rapla koguduses 34 noort inimest. 19.augustil tuli oma 20.

leeriaastapäeva meenutama 119-st 1992.aastal leeritatust vaid 12 inimest.

Laulatati 4 (11) abielupaari, kes kõik ka registreeriti samal ajal. Ühe laulatuse toimetasin Saaremaal Kaarma kirikus. Laulatuste arv oli viimase

paarikümne aasta madalaim.

Matuseid oli 59 (63), enamus neist toimetati traditsiooniliselt läbi kiriku. Koduseid ärasaatmisi tuleb veel harva ette. Jõudsalt kasvab urnimatuste

arv.

Pühitsemis- ja õnnistamistalitusi oli kokku 4. 26.veebruaril õnnistasin ühe kodu Raplas Lepiku tänaval koos kaksikute laste ristimisega.

Aruandeaasta oli rikas kuldpulmade poolest. 3.märtsil tähistasid Rapla kirikus oma 50.abieluaastapäeva Elle ja Mart Kangur, 9.juunil Ellen ja

Märt Leidsaar ning 7.juulil Urve ja Paul Pihelgas.

V MUUSIKATÖÖ
Segakoor tegutseb koguduse juures järjepidevalt 1902.aastast, millele pani aluse Rapla köster Philipp Schütz. Praegu juhatab koori Kaia 

Väljamäe, kes kuulub Kohila baptistikogudusse ja on ka seal muusikuna tegev. Abidirigent on Eo Tori. Koori väljalaulmised on põhiliselt 

suurematel kirikupühadel. Kuigi probleemiks on meeshäälte nappus, on koori tase endiselt küllalt hea. Aasta suurimaks ettevõtmiseks koorile oli 

kunagise Rapla koguduse organisti ja koorijuhi, helilooja Enn Võrgu 50.surma-aastapäeva tähistamine 4.novembril, kus osalesid ka Tallinna 

Jaani ja Kaarli koguduse koorid. Väljaspool oma kogudust lauldi Eesti Evangeelse Allianssi palveõhtul 11.jaanuaril Kohila baptistikirikus koos 

sealse kooriga, 19.augustil Järvakandi Pauluse kiriku 16.aastapäeval ja 2.septembril Vastseliina kirikus. Mõned lauljad osalesid ühendkooris ka 

Kristuspäeva peakoosolekul Lilleküla staadionil 28.juulil. 

Pasunakoor, mida 1996.aastast juhatab Aigar Kostabi, on rõõmustanud kogudust suurematel pühadel. Traditsiooniks on saanud äratusmäng 

kiriku tornist enne ülestõusmispüha varahommikust jumalateenistust. Samuti on pasunakoor alati kohal vabariigi aastapäeva tähistamisel ning 

jõuluõhtul mängitakse kirikus pool tundi enne esimese jumalateenistuse algust. Lõikustänupühal, 14.oktoobril tähistas pasunakoor oma 

15.aastapäeva eraldi pikema kontserdiga, kus kaastegev oli ka Pritsu Brass Tallinnast. 

Hea koostöö on kogudusel ka kõigi teiste Raplas tegutsevate kooridega, kes aeg-ajalt kirikus üles astuvad. Maarja koor Rita Kikajoni juhatusel 

on alati laulnud jõuluõhtu jumalateenistusel 24.detsembril. Pikaajaline ja meeldiv koostöö on olnud Urve ja Pärt Uusbergiga ning nende poolt 

juhatatavate kooridega, nagu Riinimanda, Mitte-Riinimanda ja „Head Ööd, Vend.“ 

Orel, mis pühitseti 2.septembril 1939.aastal, on Haanja orelimeistrite vendade Kriisade töö ja nende viimane enne sõda valminud suurem 

kontsertpill Eestis. Tänu orelimeister Toomas Mäeväljale on see püsinud suhteliselt heas mängukorras, kuigi vajaks juba ka suuremat remonti. 

Kahjuks on see seni jäänud rahaliste võimaluste puudumise taha. 

Kehtna Peetri kirikus on 1910. aastal Terkmanni ehitatud orel, mis on suhteliselt kehvas olukorras, kuid õnneks siiski mängitav. Pastoraadi saalis 

on Saksamaalt Lüübekist 2001.aastal kingitusena saadud väike 3 registriga positiivorel. 

XX Rapla kirikumuusika festival 

toimus 7.- 22.juulini. Festivali raames anti 8 kontserti EELK Rapla, Juuru, Järvakandi ja Vahastu kirikus ning Velise õigeusu kirikus. Festivali 

egiidi all toimunud keelpillimängijate ja lauljate suvekool raames olid kontserdid ka Käru kirikus ja Rapla kultuurikeskuses. 

Rapla kirikus oli neli festivalikontserti. 7.juulil andis Siiri Sisask soolokontserdi „Minu laulud.“ 11.juulil laulis Eesti Filharmoonia kammerkoor Mikk
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Üleoja juhatusel. 15.juulil oli galakontsert, kus esinesid kammerorkester ning solistid Helen Lokuta ja tšellist Henri-David Varema. Kontserdile

järgnes tänuüritus pastoraadi saalis, millest võttis osa ka festivali patroon peapiiskop Andres Põder. 22.juulil oli orelikontsert, kus mängisid Pärnu

Eliisabeti koguduse organist Jaanus Torrim ja oma organist Hille Poroson. Festivali korraldab MTÜ Rapla kirikumuusika festival ning kunstiliseks

juhiks on Pille Lill. 

Orelipooltunnid 

toimusid juba mitmendat aastat järjest organist Hille Porosoni eestvedamisel juunist kuni augusti lõpuni kolmapäeviti kell 20. Seal on välja

kujunenud oma väike, aga kindel kuulajaskond. 

Teisi muusikalisi külalisi: 

Eesti vabariigi 94.aastapäeval, 24.veebruaril laulis segakoor Cantus Vahur Soonbergi juhatusel; 30. ja 31. märtsil vabariikliku noortekooride

konkurss-festivali kontsertidel laulsid lisaks Mitte-Riinimandale Tartu Miina Härma gümnaasiumi, Kuusalu keskkooli, Vanalinna

hariduskolleegiumi ja Pärnu Ülejõe gümnaasiumi noortekoorid; ülestõusmispüha perejumalateenistusel 8.aprillil laulis segakoor „Head Ööd,

Vend“ Pärt Uusbergi juhatusel; 22.aprillil Lääne-Harju praostkonna lastepäeva jumalateenistusel laulis pühapäevakooli laste ühendkoor Nissi

organisti Jaan Vaidla juhatusel; 29.aprillil laulsid Norra Vallersundi segakoor Sandes Songlag ning Rapla segakoor August07; 6.mai

jumalateenistusel mängisid Urmas Vulp viiulil ja Toomas Trass orelil; 20.mail laulis meditsiinitöötajate naiskoor EX TEMPORE Doris Bärensoni

juhatusel; 10.juunil tähistas firma Sadolin oma 25.aastapäeva kontserdiga, kus kõlas Charles Gounod „Missa Solemnis“ Urmas Lattikase seades

ja mille esitasid segakoorid Cantus ja K.O.O.R., Tallinna kammerorkestri keelpillikvartett ja ansambel Vahur Soonbergi juhatusel ning solistid

Helen Lokuta, Oliver Kuusik ja Uku Joller; Rapla kihelkonnapäeva jumalateenistusel laulis solist Pille Lill; 27.juulil laulis meesskoor „Tbilisi“

Gruusiast; 3.novembril hingedeaja kontsert „Valge roosi sõnad“ kammerkoorilt „Head Ööd, Vend“ Pärt Uusbergi juhatusel; 4.novembril Enn

Võrgu 50.surma-aastapäeva kontsert-jumalateenistusel laulsid lisaks oma koorile  Tallinna Jaani ja Kaarli koguduse koorid (dirigendid Marika

Kahar, Laine Randjärv ja Kaia Väljamäe); 1.detsembril advendiaja alguse ja jõulurahu väljakuulutamise puhul kõlas Kaari Sillamaa oratoorium

„Kristus“ nelja koori ja orkestri esituses, mida juhatas Raul Talmar; II advendi jumalateenistusel laulis Tallinna ülikooli naiskoor ning kontserdi

„Jõulud südames“ andsid Birgit Õigemeel ja Mihkel Mattisen; III advendi jumalateenistusel laulis Tabasalu kammerkoor; 19.detsembril oli

traditsiooniline Raplamaa noortekollektiivide jõulukontsert; IV advendi jumalateenistusel laulis ansambel Amabile ning kontserdi andis Arsise

kellade ansambel; 26.detsembril andsid jõulukontserdi Maria Listra ja Jassi Zahharov.

VI HOOLEKANDE- JA HINGEHOIUTÖÖ 1. Kodukülastused
Õpetajapoolsed kodukülastused on peale leinatalituste seotud tavaliselt koduse armulauaga, mida eelmisel aastal oli õnneks veidi rohkem, kui

varasematel aastatel. Olen julgustanud inimesi kutsuma õpetajat koju nende juurde, kes ise enam kirikusse ei pääse. Kahjuks erilist indu selles

suhtes ei ole üles näidatud. Aeg-ajalt saab käia ka tuttavamatel koguduseliikmetel külas nende tähtpäevade puhul. Samaaria koja perenaine Lea

Särekanno suhtleb aktiivselt oma elukoha Purku kandi inimestega ja kutsub neid ka Samaaria kotta jumalateenistustele. Tänuväärset tööd

vanade inimestega suhtlemisel ja nende meelespidamisel on teinud Elle Kangur.

2.Haiglad ja hoolekande- ja sotsiaalasutused
Koguduse territooriumil asuvate hooldekodudega on püsivalt head koostöösuhted. Nii Kehtna valla hooldekodus Kalbus kui ka Rapla

hooldekeskuses on 2-3 korda aastas regulaarsed jumalateenistused ning kõigile hoolealustele on võimaldatud alati ka armulauast osa saada.

Rapla haiglas oleme juba aastaid pidanud I jõulupühal jumalateenistust koos naiskoor Õnneheinaga.

Raplamaa Diabeetikute Selts on 18 aastat järjest koguduse õpetajat oma iga-aastasele jõululõunale kutsunud ja soovinud kuulda seal ka

vaimulikku sõnumit.

3. Materiaalne toetamine
Pastoraadis on aastaid tegutsenud kasutatud riiete müügipunkt, mida päris palju inimesi külastab. Meie hinnad on odavamad, kui teistes Rapla

samalaadsetes müügikohtades. Kaupa saadakse põhiliselt Soomest ja vahel ka mujalt. Supikööke, kodutute öömaju ega muud taolist sotsiaalabi

koguduse kaudu organiseeritud ei ole.

VII  LASTE-, NOORSOO- JA KASVATUSTÖÖ 1.Lastetöö
Üks paremini toimivaid töölõike täna on koguduses lastetöö. Tõeliseks palvevastuseks võib pidada vahepeal aastaid varjusurmas olnud 

pühapäevakooli taaskäivitamist 2011.aastal. Kuna pühapäevakooli juhataja Karmen Kaukver jäi dekreeti, võttis sügisest ajutiselt koordineerimise 

üle Lemmi Karmo. Lastetöös osales aasta jooksul 19 last ning õpetajaid või tunniandjaid oli kokku 8. Pühapäevakooli tunnid toimuvad pastoraadi 

inglisaalis pühapäevase jumalateenistuse ajal. Mõnel korral tulevad lapsed koos õpetajatega kas jumalateenistuse alguses või lõpus ka 

kirikusse. Pean väga oluliseks ja panen ka õpetajatele südamele, et pühapäevakoolis käivatel lastel tekiks kirikus käimise harjumus, mis hiljem 

muutuks juba vajaduseks. Aasta suursündmuseks oli Lääne-Harju praostkonna lastepäev Raplas 22.aprillil, kus osales üle 40 lapse ja 

paarkümmend õpetajat Keila, Nissi, Rannamõisa ja Rapla kogudusest. Pärast jumalateenistust oli õues ühine eine, mängiti mänge, tutvuti 

kirikuga jne. Päev läks igati korda ja oli väga õnnistatud. Lemmi Karmo tõdeb aastast pühapäevakooli aastast kokkuvõtet tehes: „Tõsine 

probleem on see, et lapsed käivad kohal väga kaootiliselt ning me ei tea kunagi, kes sel päeval tuleb tundi. Meie sooviksime paremat 

kohalkäimist, aga vanematel on omad graafikud. Rõõmustav on aga pühapäevakooli jätkumine, sest kaasaegsel inimesel on väga keeruline töö 

ja õppimise kõrvalt veel vabatahtlikku tööd teha.“ 

Usuõpetust kristliku tundekasvatuse nime all antakse ainult Rapla erilasteaias Pääsupesa, mille juhataja Svea Jõeste on ennast selles vallas 

usinalt ka teoloogiliselt koolitanud. Viimati osales ta aruandeaastal usuteaduse instituudis korraldatud täienduskoolitusel. Koostöös Rapla 

vallaga on Svea juba aastaid organiseerinud küünlapäeval ja hingedepäeval kirikus Rapla valla lasteaedade vanemate rühmade lastele 

spetsiaalseid kontsertpalvusi, millest võetakse meelsasti osa ning sellest on saanud kena traditsioon. Aktiivselt on selles töös kaasa löönud ka 

diakon Kalle Kõiv. 
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2.Leerikool
Kahjuks on leerikoolist osavõtt jäänud väga tagasihoidlikuks. Aruandeaastal käis koos kaks rühma. Esimene alustas juba 2011.aasta sügisel

ning konfirmatsioon oli ülestõusmispühal, 8.aprillil. Teise, sügisese rühma õnnistamine oli seoses õpetaja Kanadasse asumisega tavapärasest

varem,18.novembril. Põhiliseks leerikooli läbiviijaks oli diakon Kalle Kõiv, kelle suhtes on mul leeritöö jätkusuutlikkuse osas suured lootused.  

3.Noorsootöö
Regulaarset noortetööd koguduses ei ole. Loodan väga, et just pühapäevakoolist kasvavad välja need noored inimesed, kes ka sellele töölõigule

koguduses kunagi jalad alla panevad. Praegu peame selle pärast veel palju palvetama.

4.Suhted kooliga
Suhted koolidega on viimastel aastatel piirdunud vaid õpetajapoolse advendiküünla süütamisega Rapla ühisgümnaasiumi algklasside majas ja

Alu lasteaed-algkoolis, mõnikord ka veel mõnes koolis. Regulaarset usu- ja religiooniõpetust Rapla kihelkonna koolides kahjuks ei toimu. Üldse

on suhted koolidega kahjuks peaaegu olematud.

5.Piiblitunnid
Piiblitunnid toimuvad sügisest kevadeni kuu esimese ja kolmanda neljapäeval kell 17 pastoraadi inglisaalis. Osavõtjaid on kuni 8 inimest, kes

aktiivselt ka kaasa töötavad. Kevadel käsitlesime Peetruse kirju ning sügisel olid vaatluse all Johannese kirjad ja Juuda kiri. Korraga võetakse

läbi üks peatükk.

Õpetaja Kalju Kukk on 1995.aastat vedanud kuu teisel ja neljandal laupäeval pastoraadi ruumes toimuvaid vennastekoguduse kuulutustunde,

mille osavõtjate hulk on kahjuks väga kokku kuivanud.

VIII EVANGELISATSIOONI- JA MISJONITÖÖ
Siia rubriiki kuulub suvist üle-Eestilist Kristuspäeva ettevalmistava oikumeenilise palvepäeva „Eesti palvetab“ läbiviimine 11.veebruaril Raplas.

Päeva esimene, eestpalveosa toimus pastoraadi saalis, kuhu nii Harju- kui Raplamaalt tulnud inimesed vaevu ära mahtusid. Kuna ilm oli väga

külm, toimusid algselt kirikus mõeldud Jaan Tammsalu ja Tõnis Mäe kontsertmõtisklus ning sellele järgnev palve- ja ülistusõhtu Rapla

kultuurikeskuse saalis, kuhu oli rahvast kogunenud päris arvukalt. 

Koguduse misjonisekretär Annika Kilgi paljundab regulaarselt Tartus venekeelse tööga tegeleva perekond Keskise sõbrakirju, kellele Rapla on

olnud üheks tugikoguduseks juba sellest ajast, kui nad tegutsesid veel misjonäridena Venemaal Omskis.

IX AVALIKUD SUHTED
Ajalehte „Eesti Kirik“ on viimastel aastatel koguduse kaudu tellitud kümmekond eksemplari, osa inimesi tellib lehte ka otse. Ühte ajalehte loeb

sageli mitu peret.

Maakonnalehega „Raplamaa Sõnumid“ (endine „Nädaline“) kahjuks tihedam koostöö puudub. Küll on avaldatud seal tasuta jõuluaja

jumalateenistuste ja surnuaiapühade teated. Kiriku- ja usuelu sagedasem positiivne kajastamine kohalikus meedias ja tihedam pildilolek aitaks

kindlasti kaasa ka koguduse nähtavamaks muutmisele. Ajaleht pole huvi selleks üles näidanud. Kõige kummalisem on see, et isegi Rapla

kihelkonnapäeva sündmused ei leidnud maakonnalehe poolt vähimatki kajastust. Ka professor Evald Saagi 100.sünniaastapäev jäi ajalehe

tähelepanu alt välja. Küll aga antakse väärinfot. Näiteks teatas leht juba novembri alguses, et Rapla õpetaja on lahkunud Kanadasse, kuigi ma

sõitsin välja alles novembri eelviimasel päeval. Minu vastava arupärimise peale ei suvatsetud isegi vastata.

Vallalehtedest on väga hea koostöö kord kuus ilmuva „Rapla Teatajaga,“ mida toimetab Armar Paidla ja mis avaldab tasuta ka kõik koguduse

teated. Kehtna ja Raikküla valla lehtedesse oleme andnud vaid pistelist infot, surnuaiapühade ja jõuluaja kohta.

2001.aastast annab kogudus välja oma ajalehte, mis majandusliku olukorra tõttu ilmus aruandeaastal vaid ühe korra. Algselt 4-leheküljelisest

infolehest nüüdseks 20-leheküljeliseks bülletääniks paisunud rohkete piltidega ajalehe teeme valmis koguduse arvutis ja trükkida laseme

ERKO-trükis Tallinnas tiraažiga 500 eksemplari. Lehe toimetajaks on filoloogi haridusega ja suure ajalehetöö kogemusega Ilme Veetamm. Pean

koguduse oma lehe väljaandmist väga vajalikuks ajaloo talletamise tõttu, mis muidu jääks ilmselt hoopis kajastamata.

Regulaarselt olen kirikuliste jaoks koostanud igakuised jumalateenistuste kavad koos aja- ja teemakohase pöördumisega. Kogudusel on olemas

ka interneti kodulehekülg, mis vajab aga ajakohastamist ning alalist haldurit.

Liidia Ehandi käib kirjastus Logose kristliku raamatuletiga jätkuvalt paar korda aastas meie käsitöö näitusmüükide ajal rahvale vaimulikku

kirjavara müümas. Kogudus on regulaarselt varunud vaimulikke raamatuid kinkimiseks oma töötegijatele nende sünnipäevadeks.

X MAJANDUSELU
Praegune Rapla kirik pühitseti 30. septembril (vana kalendri järgi) 1901. aastal ja on muinsuskaitse all. Viimane suurem siseremont oli 

2007.aasta sügisel. Olulisi remonte kirikus ega pastoraadis ei tehtud. Suurimaks ja kaua oodatud ettevõtmiseks oli kirikusse tualeti ehitamine, 

mis sai valmis mai alguseks ja mida rahastas PRIA. Aasta lõpul paigaldati pastoraati ajakohane õhksoojuspump, mis peaks tunduvalt 

vähendama elektrikulu. 

1854.aastal ehitatud Kehtna (tollase nimega Järvakandi) Peetri kiriku katus vajab lähiaastatel väljavahetamist ning ka üks tornitala on 

mädanenud. Algselt ilma tornita palvemaja tüüpi puithoone muinsuskaitse all ei ole. Peetri kiriku taga 1950ndatel aastatel ehitatud 

kogudusemaja on rahuldavas seisus, kuna seal elab alaliselt sees perekond, kellega Rapla kogudus on maja hooldamise suhtes sõlminud 

rendilepingu ja kes täidavad ka kirikuteenija ülesandeid. Kogudus kasutab seal kantseleina vaid ühte tuba, kus talvekuudel saab pidada ka
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jumalateenistusi. 

Rapla pastoraat on praegusel kujul püsinud 1774.aasta tulekahjust saadik ning Rapla vanima hoonena on muinsuskaitse all. Nõukogude ajal

koguduselt võõrandatud hoones on olnud sees mitmeid asutusi ja ka elanikke, kuni lõpuks 1995.aastal Rapla trükikojana tegutsenud hoone

kogudusele tagastati. Suurem remont tehti tänu riigipoolsele abile pastoraadis 2003.aastal. 

Kogudusel oli aruandeaastal tulusid kokku 312 220,08 € ja kulusid 313 666,19 €. 2012.aasta eelarve tulude pool täideti 90,06 %-liselt ja kulude

pool 93,39 %-liselt. Eelarve tuludepool ei tulnud täis Rappeli Keskusest maade müügist saamata jäänud 38 000 € tõttu. Maanteametile sai

müüdud maad 2200 m2 kõnnitee ehituseks summas 4880,00 €.                                                                                                 Keskmine

liikmeannetus inimese kohta oli 39,66 €. Aruandeaastal tasus kogudus oma võlad Swedbankile 186000 € ja OÜ Kiriku Varahaldusele 23000 €.

Selle tulemusena lõppesid kohustused pangale ja koguduse maa vabanes hüpoteegi alt. Aasta lõpuks valmis koguduse kinnistul Rappeli Keskus

koos Selveri kaubamajaga, mille käigus ehitati välja ka vajalik taristu, nagu teed, vesi, elekter, kanalisatsioon, sadevesi, tänavavalgustus, side ja

keskküte. See loob eelduse koguduse kinnistu edaspidiseks edukaks arenguks. Pikaajalised võlad on kogudusel üleval veel AS Kar-Grupile ja

EELK Konsistooriumile. 

Raskustele vaatamata oleme Jumala abiga seni majanduslikult toime tulnud. Tublit tööd on selle nimel teinud juhatuse esimees Raivo Erm, kes

2008.aastast on ametis palgalise majandusjuhatajana.

XI VISITATSIOONID JA REVIDEERIMISED
Praosti ja piiskopi visitatsioone ning riiklikke revideerimisi ei ole toimunud.

XII KOGUDUSE SUHTED TEISTE INSTITUTSIOONIDEGA 1.Suhted kohaliku

omavalitsusega
Koostöö kohalike omavalitsustega on sujunud hästi. Aruandeaastal uuendasime 2004.aastast sõlmitud koostöölepingut Rapla vallaga.

Iseseisvupäeva jumalateenistuse järel 24.veebruaril kirjutasid pastoraadi saalis uuendatud lepingule alla Rapla valla poolt vallavanem Alar Mutli

ja volikogu esimees Erlend Tammenurm ning EELK Rapla koguduse poolt juhatuse esimees Raivo Erm ja õpetaja Mihkel Kukk. Rapla vald on

igal aastal kindlustanud kogudusele püsitoetuse.

Nelja valla (Rapla, Raikküla, Kehtna ja Järvakandi) poolt rahastatav Rapla kihelkonna auhind – Maarja-Magdaleena pronksskulptuur jäi seekord

välja andmata, kuna ei esitatud sobivat kandidaati.

I advendi eelõhtul, 1.detsembril kuulutas Rapla kirikus traditsioonilise kihelkonna jõulurahu seekord välja Järvakandi vallavanem Mart Järvik ning

kõigi nelja valla esindajad said altari eest laternas kaasa advenditule oma valda viimiseks.

2. Suhted teiste konfessioonidega
Rapla vabakogudusega, kus aruandeaastal vahetus vaimulik, on olnud traditsiooniliselt sõbralikud suhted, kuid mingit tihedamat koostööd ei ole

toimunud. Sageli osaletakse üksteise jumalateenistustel ja palvustel. Kehtna nelipühi pastor Helmut Hark on mõnel korral kõnelenud meie

vennastekoguduse kuulutustundides. Rapla väikese adventkogudusega ja siin tegutsevate Jehoova Tunnistajatega läbikäimist ja koostööd pole

olnud.

3.Suhted praostkonnaga.
Koguduse suhted Lääne-Harju praostkonnaga on piirdunud peamiselt sinodiga, vaimulike nõupäevadega, lastetöö koolituspäevadega või kellegi

sünnipäevaga. Omavaheline infovahetus toimub praostkondlikult siselisti kaudu. Vaimulike läbisaamine on hea ning aasta lõpeb Hageris praosti

korraldatava jõulujärgse piduliku õhtusöögiga, kuhu on kutsutud kõik praostkonna vaimulikud koos peredega.

4.Suhted sõpruskogudustega

Sõpruskogudustest on kõige aktiivsem läbikäimine Saksamaa Borby kogudusega. 14.-19.juunini oli meie koguduse 10-liikmeline delegatsioon

seal külas. Pühapäevasel jumalateenistusel Borby kirikus anti nendepoolsele peamisele sõprussuhete hoidjale, emeriitpastor Ulrich Rinckele üle

EELK koostöömedal, mis asutati Konsistooriumi poolt 2011.aastal meie välispartnereid tunnustava teenetemärgina.

29.juunist – 2.juulini olid õpetaja ja juhatuse esimees abikaasadega külas Soome Alahärmä sõpruskoguduses. Seal sai pühapäevase

jumalateenistuse järel kogudusemaja saalis toimunud tänuüritusel EELK koostöömedali kauaaegne Alahärmä koguduse kantseleiametnik ja

sealne sõprussuhete hoidja Marita Mäki-Torkko.

XIII HINNANG JA MUUD TÄHELEPANEKUD
Tunnustused: 

I nelipühal, 27.mail anti Aita Paesile Tallinna Piiskoplikkus Toomkirikus toimunud pidulikul jumalateenistusel EELK Konsistooriumi aukiri. EELK 

tänukirja pälvisid koguduse kauaaegsed ustavad töötegijad Helle Arik, Heli Sepper ja Ilme Veetamm. 

Rapla kiriku nimepäeval, 22.juulil andis peapiiskop Andres Põder Aita Paesile üle ka EELK tunnustusmärgi pikaajalise ustava teenimise eest 

koguduses. 

Muud külalised ja erilised sündmused: 

Aasta tähtsündmuseks oli kahtlemata koguduse endise õpetaja dr Evald Saagi 100. sünniaastapäevale pühendatud kihelkonnapäev 22.juulil, 

mis algas traditsioonilise kalmistu külastusega ja küünalde süütamisega koguduse jaoks oluliste isikute haudadel. Saagi haual pidas palvuse 

Keila koguduse õpetaja Marek Roots. Jumalateenistusel, kus jutlustas usuteaduse instituudi rektor assessor dr Ove Sander, pühitses peapiiskop 

Andres Põder senise koguduse praktikandi Kalle Kõivu diakoniametisse. Kaasa teenisid praost Jüri Vallsalu, titulaarpraost Eenok Haamer ja 

õpetaja Marek Roots. Jumalateenistuse lõpus pühitses peapiiskop mälestustahvli praost Evald Saagile kiriku põhjaseinal.
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Pärast kiriku aias toimunud supisöömist meenutati pastoraadi saali jututoas Evald Saagi ja kuulati helilindilt ühte tema 1960ndate aastate keskel

Pärnu Eliisabeti kirikus peetud jutlust. 

Päev varem, 21.juulil toimus kihelkonnapäeva bussiekskursioon, kus seekord tutvuti Valtu ja Keava piirkonnaga. Ringreis päädis Põrsaku külas

külalislahkes Aljama talus, kus kõigile pakuti üllatusena ka kohvi ja kehakinnitust. 

Erliseks sündmuseks võib aasta konteksti arvestades pidada 1.-2. septembril toimunud koguduse rahva väljasõitu Lõuna-Eestisse, kus külastati

ka Evald Saagi sünnikodu Liguri külas Läti piiri ääres ning tema vanemate hauda Hargla kalmistul. Eeskujulikus korras Ede-Liguri talus

Paganamaa serval, kus Evald Saag 100 aastat tagasi sündis, võtsid meid vastu Saagi vennatütar Tiiu ja tema abikaasa Arvi Talts. 

Peapiiskop Andres Põder külastas kogudust ka 15.juulil, kui osales patroonina Rapla kirikumuusika festivali 20.aastapäeva galakontserdil ja

sellele järgneval tänuõhtul. 

Lääne-Harju praostkonna lastepäeva jumalateenistusel 22.aprillil jutlustas Keila koguduse õpetaja Marek Roots. 

I nelipühal, 27.mail jutlustas endine Ingeri kiriku Uurali praost Juha Väliaho, kes koos misjonärist abikaasa Anuga ja Heikki Hilvoga Soome

Misjoniseltsist osalesid ka järgneval Rapla vennastekoguduse aastapäeva koosolekul pastoraadi saalis. 

Koguduse käsitööring korraldas pastoraadis kaks näitusmüüki - I ülestõusmispühal, 8.aprillil ja II advendil, 9.detsembril. 

Juba teist aastat järjest on nii advendi- kui jõulukuuskedega kogudust varustanud perekond Kuusemäe Põrsaku küla Aljamaa talust, mille eest

neile südamlik tänu. 

Koguduse liige Annika Kilgi kaitses suve lõpul Tallinna ülikoolis filosoofiadoktori kraadi  piiblitõlke alal. Töö teemaks oli: „Tõlkekeele dünaamika

Piibli esmaeestinduse käigus: verbi morfosüntaksi areng ja lõplik toimetamisfaas.“ 

Kokkuvõttes võib öelda, et Issanda aasta 2012 oli kogudusele järjekordselt rahulik tööaasta, kus paljud välised näitajad küll langesid, kuid

ristikogudust kandev tõotus, et Jeesus Kristus on seesama eile, täna ja igavesti, pole muutunud. Kui aasta algas mitme ustava ja kalli töötegija

igavikku kutsumisega, siis rõõmustavaks sündmuseks oli see, et Rapla kogudus sai pärast Erkki Tohti kirikutöölt lahkumist 2008.aastal endale

taas diakoni, kes on koguduse ellu hästi sisse elanud. Seoses õpetaja sabati(pool)aastaga ja ajutiselt Kanadasse siirdumisega sai Kalle Kõiv

juba jõuluajal kätte esimesed tuleristsed iseseisvaks vaimulikutööks ja vajaliku kogemuse. 

Advendiajal kuulutas peapiiskop 2013.aasta EELK-s usuaastaks. Usk on heebrea kirja autori sõnul loodetava tõelisus, nähtamatute asjade

tõendus. Kuna kõik nähtavad asjad on ajutised, nähtamatud aga igavesed, siis kiriku tugevus saabki olla selles, et ta toetub enam nähtamatule.

Vaid seda silmas pidades suudab kogudus ka oma nähtavat vara õigesti ja heaperemehelikult kasutada ja majandada. Ütleb ju ka alanud aasta

tunnussalm, et „meil ole siin jäädavat linna, vaid me taotleme tulevast.“(Heebrea 13:14) 

 

 

Mihkel Kukk                                                                                                       31.01.2013.a. 

EELK Rapla Maarja-Magdaleena koguduse õpetaja 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 009 2 455 2

Nõuded ja ettemaksed 38 673 597 3,4

Kokku käibevara 39 682 3 052  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 556 128 419 264 5

Kokku põhivara 556 128 419 264  

Kokku varad 595 810 422 316  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 185 442  

Võlad ja ettemaksed 16 700 42 363 4,7

Kokku lühiajalised kohustused 16 700 227 805  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 118 136 0 7

Kokku pikaajalised kohustused 118 136 0  

Kokku kohustused 134 836 227 805  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 389 000 389 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -194 489 -144 477  

Aruandeaasta tulem 266 463 -50 012  

Kokku netovara 460 974 194 511  

Kokku kohustused ja netovara 595 810 422 316  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 28 956 25 175  

Annetused ja toetused 33 304 14 228  

Tulu ettevõtlusest 551 5 968  

Muud tulud 315 492 11 275  

Kokku tulud 378 303 56 646  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -637 -1 590  

Mitmesugused tegevuskulud -53 843 -45 929 6

Tööjõukulud -47 372 -48 176 8

Muud kulud -298 0  

Kokku kulud -102 150 -95 695  

Põhitegevuse tulem 276 153 -39 049  

Finantstulud ja -kulud -9 690 -10 963  

Aruandeaasta tulem 266 463 -50 012  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 28 956 25 175  

Laekunud annetused ja toetused 33 304 14 228  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 551 5 968  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 315 492 11 275  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -50 312 -47 519  

Väljamaksed töötajatele -47 372 -48 176  

Muud rahavood põhitegevusest -68 205 41 672  

Kokku rahavood põhitegevusest 212 414 2 623  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -18 728 -383  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -18 728 -383  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -185 442 -18 645  

Makstud intressid -9 690 -10 963  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -195 132 -29 608  

Kokku rahavood -1 446 -27 368  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 455 29 823 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 446 -27 368  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 009 2 455 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 389 000 -144 477 244 523

Aruandeaasta tulem  -50 012 -50 012

31.12.2011 389 000 -194 489 194 511

Aruandeaasta tulem  266 463 266 463

31.12.2012 389 000 71 974 460 974
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Rapla Maarja-Magdaleena Koguduse 2012a. raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadustest, Riigi Raamatupidamise Üldeeskirjast,  Eesti Varariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid RTJ

14 ja Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõte kasutab kasumi väljatoomisel tulude-kulude aruannet

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud seoses muudatustega raamatupidamise seaduses

või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Seni ei ole antud asutuses esinenud lootusetuid nõudeid. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine.

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus ühiku kohta on suurem  64 eurost. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64 eurot , kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt selle

kasulikust elueast.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Laenukasutuse kulud

Põhivara soetuseks võetud pika-ajalise laenuga seonduvaid kulusid (laenu teenustasud ning intressid kuni hoone valmimiseni) ei kapitaliseerita

ning neid kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes kuluna.

Rendid

Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed ei

ole võrdsed.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
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korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil. 

Tulud

EELK Maarja-Magdaleena Kogudus on mittetulundusühing ja tulu nimetuse alla on koondatud vabatahtlikud annetused, korjandus,

sihtannetused, tulu ametitalitustest, toetus omavalitsuselt, välisabi, ruumide rent.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse

mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 0 196

Arvelduskontod 1 009 2 259

Kokku raha 1 009 2 455

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 38 123 38 123   
Ostjatelt laekumata arved 38 123 38 123   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
550 550   

Kokku nõuded ja ettemaksed 38 673 38 673   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 597 597   
Ostjatelt laekumata arved 597 597   

Kokku nõuded ja ettemaksed 597 597   
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  4  

Üksikisiku tulumaks  335 462

Sotsiaalmaks  1 618 946

Kohustuslik kogumispension  35 37

Töötuskindlustusmaksed  74 80

Intress  110  

Ettemaksukonto jääk 550   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 550 2 176 1 525

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 3 122 384 499 14 781 16 479 418 881

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0  
Jääkmaksumus 3 122 384 499 14 781 16 479 418 881

  

Ostud ja parendused    383 383

Muud ostud ja parendused    383 383

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 122 384 499 14 781 16 862 419 264

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0  
Jääkmaksumus 3 122 384 499 14 781 16 862 419 264

  

Ostud ja parendused  132 978 3 886  136 864

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 122 517 477 18 667 16 862 556 128

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0  
Jääkmaksumus 3 122 517 477 18 667 16 862 556 128
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2012 2011

Kasutusrendikulu 2 605 4 355

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 128 858 10 722 118 136   

Võlad töövõtjatele 3 802 3 802    

Maksuvõlad 2 176 2 176   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
134 836 16 700 118 136   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 320 8 320    

Võlad töövõtjatele 4 234 4 234    

Maksuvõlad 1 525 1 525   4

Saadud ettemaksed 28 284 28 284    

Muud saadud

ettemaksed
28 284 28 284    

Kokku võlad ja

ettemaksed
42 363 42 363    

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 35 778 35 984

Sotsiaalmaksud 11 594 12 192

Kokku tööjõukulud 47 372 48 176

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 612 721

Lisa 10 Sündmused pärast bilansipäeva

Bilansivälise kohustusena üleval võlg EELK Konsistooriumile summas 30 600 €.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2013

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-Magdaleena Kogudus (registrikood: 80209174) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL KUKK Juhatuse liige 21.06.2013

RAIVO ERM Juhatuse liige 21.06.2013

MATI LEIPALU Juhatuse liige 21.06.2013

ANNE UNGA Juhatuse liige 26.06.2013
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